1.5.2.3 甲方对养护维修作业的技术标准、功能要求高于或严于现行国家、行业或地方

标准的，应当在合同条款中予以明确。除另有约定外，应视为乙方在签订合同前已充分预见

前述技术标准和功能要求的复杂程度，签约合同价中已包含由此产生的费用。

1.5.3 本合同以中国的汉语简体文字编写、解释和说明。

二、合同主要要素

2.1 项目服务内容及范围

对上海市中环路浦西段下部结构涂装层（二标）开展维护保洁工作，主要包括对所有设

施开展日常养护、清洗保洁、涂料修补、巡视巡查和甲方要求的其他服务工作等。

2.2 合同金额：（大写）人民币 叁佰伍拾柒万零肆佰柒拾肆元柒角陆分 

（￥ 3,570,474.76 元）。其中：

2.2.1 日常养护经费为 3,570,474.76 元，实行质量目标控制下的总价包干（如考核不

合格可按考核办法进行处理）；如实计量，按合同条款中约定的支付方式付款。

2.2.2 本合同金额为含税价，税率按乙方投标时填报的税率为 6 %。

2.3 服务期限：项目服务期限为三年，采用一次招标三年沿用、分三个年度分别签订合

同的方式实施。本次合同服务期限为 2026年 1月至 2026年 12月。

2.5 履约保证金：不收取

2.6 其它：本合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是本合同的组成部分。